

با هم رشد می‌کنیم

است که برای رفع آن با برگزاری دو تور صنعتی، بازدید از نمایشگاه ایتمای میلان و نمایشگاه ایتمای چین و همچنین چاپ و فروش سررسید سال ۱۴۰۱ اقدامات خوبی صورت گرفت.

در کنار اینها با تلاش و کوشش سرکار خانم نگین مالکی (کارشناس دبیرخانه) جذب اعضای جامعه با رشد خوبی مواجه شده و هم اکنون نزدیک به ۵۰۰ عضو فعال با جامعه متخصصین در ارتباط هستند.

در اسفند سال گذشته اتفاق تازه‌ای در حوزه شکل های زیر نظر وزارت کشور افتاد و با ابلاغ قانون جدید نحوه تشکیل و فعالیت تشکل های صنفی - تخصصی عملاً جامعه از بخش معاونت سیاسی به معاونت اقتصادی وزارت کشور منتقل شد و هم اکنون با تصویب آئین نامه‌های مربوطه در کمیسیون اجتماعی دولت به احتمال قوی مجمع عمومی فوق العاده (برای تصویب اساسنامه جدید) و مجمع عمومی سالیانه (برای ارائه گزارش عملکرد) را در آبان ماه خواهیم داشت.

راهنمایی‌های پیشکسوتان نساجی همانند آقایان دکتر عباس آیت‌اللهی، مهندس جمشید بصیری، مهندس عبدالحمید فیضی، دکتر ابوسعید رشیدی و ... در کنار حمایت همه جانبه تشکل‌های ملی همچون انجمن صنایع نساجی ایران و اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران مایه دلگرمی بوده و همچون محرکی قوی برای تلاش و ساختن بود. به‌صورت ویژه قدردان آقایان مهندس سیدشجاع الدین امامی رئوف و مهندس سعید جلالی قدیری هستیم که با جان و دل از هیچ کمکی برای پیشرفت جامعه متخصصین دریغ نکردند.

یکی از فعالیت‌های خاطره انگیز جامعه در سال گذشته برپایی مراسم روز مهندس با همراهی انجمن صنایع نساجی ایران بود که با استقبال عالی دانشجویان دانشگاه صنعتی امیرکبیر مواجه گردید. در کنار اینها در قالب ۴ برنامه تور صنعتی، برنامه‌های بازدید از کارخانجات موکت پارس، زرین بافت رهبر، نساجی بروجرد و نمایشگاه نساجی اصفهان انجام شد.

از مهمترین کارهایی که در این دوره هیئت مدیره با جدیت پیگیر آن هستند راهاندازی کمیته‌های فنی جامعه است که با استقبال بالای متخصصین نساجی، تاکنون کمیته ریسندگی، کمیته چاپ و رنگرزی و تکمیل، کمیته تصفیه سساب تشکیل شده و اولین جلسه این کمیته‌ها در روز چهارشنبه ۵ مهر در اتاق بازرگانی تهران برگزار شد.

یکی از مهمترین معضلات جامعه در اجرای برنامه‌های هیئت مدیره، کمبود شدید منابع مالی

روز ۱۲ مهرماه ۱۴۰۱ هیئت مدیره دوره هفتم جامعه متخصصین نساجی ایران با شعار «با هم رشد می‌کنیم» رسماً شروع به فعالیت کرد.

هدف اصلی این دوره ساختارسازی برای جامعه متخصصین و استفاده از پتانسیل اعضای جامعه برای ایجاد این ساختار بود.

اولین قدم‌ها، راهاندازی وبسایت رسمی و ساماندهی کانال‌های اطلاع رسانی و تبلیغاتی این تشکل در فضای مجازی بود که هم اکنون سایت جامعه با حدود ۵۰۰ نفر کاربر فعال، کانال تلگرام، گروه واتساپ، پیج اینستاگرام و صفحه لینکدین به‌صورت روزانه فعالیت دارند. جلسات متعددی با دانشجویان و فارغ التحصیلان جوان از دانشکده مهندسی نساجی امیرکبیر و دانشگاه آزاد علوم تحقیقات گذاشته شد که طی این جلسات دغدغه‌ها و نیازهای اعضای جوان مطرح شده و انتظارات و پیشنهادات آنها از جامعه متخصصین بیان شد.





اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره دوره

هفتم:

آقایان مهندس وحید حریری (رئیس هیئت مدیره)، دکتر مهدی ورسه‌ای (نایب رئیس هیئت مدیره)، دکتر علی کاکوان (خزانه‌دار)، مهندس امین فتوت احمدی، مهندس مهدی یکتا (مدیرعامل)، مهندس امید اعلایی، دکتر وحید قربانی، دکتر پیمان ولی‌پور و خانم دکتر گلناز موسوی به عنوان اعضای اصلی و آقایان مهندس سید اشکان ستارزاده، مهندس احسان سلطانی و مهندس سیدمحمد مقدسی به عنوان عضو علی‌البدل هیئت مدیره

جامعه متخصصین نساجی در نمایشگاه ایران

تکس

جامعه متخصصین نساجی ایران در راستای ماموریت خود امسال در نمایشگاه ایران تکس ۱۴۰۲ با برنامه‌ریزی هدفمند شرکت کرده است. نمایشگاه ایران تکس سالانه میزبان صدها شرکت و تولیدکننده داخلی و خارجی است که حضور انجمن‌ها، تشکل‌ها و رسانه‌های فعال تخصصی جزئی لاینفک از آن است. این نهاد با مشارکت اعضای خود و با هدف معرفی خدمات جامعه متخصصین و ارتقاء جایگاه برند «ایتسا» اقدام به تشکیل تیم‌های تخصصی و آموزش دیده کرده است.

تیم‌های آموزش، بازاریابی، کاریابی، مجری تورهای نمایشگاه‌های تخصصی و تیم رسانه که با حضور بیش از ۳۰ نفر از اعضای جامعه کار خود را از مردادماه شروع کرده اند با جدیت برای نمایشگاه ایران تکس در حال تجهیز و آماده‌سازی برنامه‌های خود هستند. این تشکل تخصصی نساجی کشور با حضور در نمایشگاه، فعالیت‌ها و برنامه‌های خود را به مخاطبان معرفی کرده تا برای عضوگیری و ایجاد بستری برای هم‌اندیشی اساتید و مهندسیین و متخصصین نساجی ایران آینده بهتری را رقم بزنند.

و جامعه امیدوار است بتواند در کنار کارآفرینان، مهندسان و متخصصین صنعت نساجی کشور خدمتی به کشور و واحدهای صنعتی کند. جامعه بر خود واجب می‌داند که با نام بردن از اسامی عزیزانی که در نمایشگاه ایران تکس ۱۴۰۲ با این تشکل همکاری می‌کنند، قدردان حضور و تلاش ایشان باشد.

تیم بازاریابی: سمیه فضلی‌خانی، فاطمه‌زهرا خدابخشی، احمد علی خوانین‌زاده، مریم سبزی، امیرحسین عابدی، مینا محبیان، فاطمه مرادی، مجید هاشمی نسب

تیم کاریابی: عسل همتی، عرفان اکبری، محدثه افتان، انسیه سنگتراش، محمد محمدی، پویان شفیعی

تیم رسانه: سبحان باقریان، فاطمه خلعتبری، پریناز محبعلی، فاطمه تاری‌وردی، پویا دلوری، بنیامین پناهی، شایلین حریری

در کنار اینها آقای دکتر وحید قربانی - عضو هیئت مدیره - مسئولیت برنامه‌های آموزشی را برعهده دارند، سرکار خانم نگین مالکی - کارشناس دبیرخانه - به همراه خانم مهندس سحر منصوریان نیز در غرفه جامعه پذیرای شما هستند.

اعضای هیئت مدیره و تیم‌های جامعه متخصصین نساجی با اشتیاق فراوان منتظر حضور گرم و مهربان شما در غرفه جامعه واقع در سالن ۶ می‌باشند.

فعالیت این نهاد در رسانه‌های ماه‌های اخیر حاکی از آن است که بهره‌برداری از تجارب و تخصص مهندسیین توانمند و فعال در حوزه‌های مختلف صنعت نساجی مانند ریسندگی، بافندگی، الیاف، رنگرزی و تکمیل و ... در قالب کمیته‌ها با قوت و حمیت شروع شده و آغاز به کار کرده است.

یکی از مهم‌ترین اهداف جامعه این است که با واکاوی مشکلات صنعتی و ارجاع به کمیته‌های تخصصی، مرجعی برای انجام و حل این پروژه‌ها باشد.

جایگاه جامعه متخصصین نساجی در این سالها در کشور نتوانسته رشد خوبی داشته باشد و اعضای هیئت مدیره تصمیم گرفته‌اند تا جایگاه این تشکل ارزشمند و با سابقه را حفظ و ارتقا دهند.

هیئت مدیره جامعه متخصصین نساجی با نگرشی نو نسبت به جذب متخصصان چه در حوزه‌های تحصیلی و دانشگاهی و چه در صنعت امیدوار است که بتواند برای آینده این تشکل مردم نهاد و تخصص‌گرا، افراد و گروه‌های مستعد و توانمندی را گرد هم بیاورد و از این فرصت برای تاثیرگذاری بیشتر در خصوص مشکلات نیروی متخصص انسانی این صنعت بزرگ استفاده کند.

متأسفانه با افزایش موج مهاجرت نیروی انسانی در همه سطوح کاری یکی از مشکلات امروز صنعت، دغدغه نیروی انسانی توانمند و پرتلاش می‌باشد